Rimangono pure escluse tutte le attività relative alla raccolta 

del risparmio ed ogni altra attività riservata a norma di legge. 

Sono inoltre escluse le attività professionali riservate. 

CAPITALE SOCIALE – AZIONI –RECESSO 

Articolo 5) 

Il capitale sociale è di Euro 28.703.679,20 

(ventottomilionisettecentotremilaseicentosettantanove/20) ed è 

suddiviso in n. 22.741.628 

(ventiduemilionisettecentoquarantunomilaseicentoventotto) azioni 

ordinarie senza indicazione del valore nominale. 

L’assemblea del 28 febbraio 2012 ha deliberato, tra l’altro, di: 

(a) aumentare il capitale sociale, ai termini e alle condizioni 

deliberate dalla medesima assemblea: 

(i) per massimi Euro 12.000.000,00 mediante emissione di massime